

PE N.º 001/2016 – ESCLARECIMENTO I

O BANPARÁ S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, o seguinte esclarecimento, relativo à licitação em epígrafe:

PERGUNTA 1: Qual o prazo para execução dos serviços?

RESPOSTA 1: De acordo com a necessidade do Banco e complexidade/especificidade do serviço.

PERGUNTA 2: Será gerada uma Ordem de Serviço para todos os serviços de uma vez ou cada serviço terá uma Ordem de Serviço individual?

RESPOSTA 2: Cada solicitação irá gerar uma Ordem de Serviço, para uma determinada unidade. Por ex.: pintura e troca de peça do letreiro de uma determinada unidade.

PERGUNTA 3: Os serviços de cada Polo serão executados todos de uma só vez?

RESPOSTA 3: Não. Somente diante da necessidade e conveniência do Banco e quando solicitado. Serão pagos somente os serviços solicitados e efetivamente executados.

Edilamar Pantoja
Pregoeira